
外寸

いすゞ 2RG-FRR90T2 アルミウィング／幌ウィング トラックランド近畿(京都)

ASK AM15904
いすゞ

中型

平成30年04月

FRR90-7124***

7,970Kg

4HK1

240

軽油

検査切れ

フォワード

アルミウィング／幌ウィング

2RG-FRR90T2

2,100Kg

582,000Km

6速MT

5.19L

2人

12,460円

日本フルハーフ

L862cm x W249cm x H346cm L621cm x W240cm x H239cm

6200ワイド 格納PG  後輪エアサス  240馬力  アルミホイール バックアイカメラ  【上物】 メー

カー：日本フルハーフ 門枠cm：W227×H229 床面：木 ラッシングレール：2段  【格納PG】 メ

ーカー：極東開発工業 寸法cm：L157×W230 最大積載：1000kg  中古トラックのことならトラ

ックランドにお任せください！ 現車確認・試乗承っております。 ローン・リースについては、

担当までご相談ください。


